sicut in cartis inde factis continetur. Et Mussus boviculus notarius in quadam carta

sic scripsit.

CXIV. De Garmagnola.

700. Dc traditione possessionis Castri Carmagnole facta per dictum dominum Mar-

chionem Salutiarum dicto communi Astensi, Et quomodo ipse dominus Mar-

ehio renunciavit fidelitatibus hominum Carmagnole et eas fieri jussit dicto

comuni Astensi. 1224. 21 Maij.

Anno domini Millesimo duceutesimo vigesimo quarto Indictioue duodecima die

martis duodecimo kaleudas Junij Coram testibus infrascriptis Jomiuus Maynfredus

Marchio de Salucio tradidit et dedit Guilelmo Kotario ambaxiatori communis Asteusis

iiomine et vice comunis Astensis recipienti corporalem Possessionem castri Carmaguole,

Et ipsum nomine predicto in eara posuit uomiue castri et ville Contilis et totiiis posse

et baneriam communis supra turrim poiii jussit. Et ego Mussus Boviculus eam ibi

posui et collocavj. Actum in Carmagnola Testes Otto de languilla, Guilelmus Biglator

de luxerna, Guilelmus Sicardus, Jacobus Zalce Andreas de Castroveteri et alij plures.

In villa Carmagnole in porticu Ansuine, presentibus testibus Mellano de pLocascho,

Guilebno Sicardo, Jacobo Zalce, Nicola de patero et pluribus aMjs, predictus Mayn-

fredus Marcbio renunciavit sequenti die mercurij undecimo kallendas Juuij fidelita-

tibus militum et hominum Carmiignole et eas comuni Ast fieri jussit in manibus

Guilelmi Kotarij, Girardi Josberti, Jacobi de Jaffa, et Oberti Cassani ambaxiatarum

ipsius communis.

Et Mussus Boviculus notarius inde cartam scripsit.

De datione facta per dictum dominum Maynfredum Marchionem Salutiarum

dicto communi Astensi de Castro villa et hominibus Carmagnole in alodium habetur

superius sub Rubrica de Salucijs capitulo VII° Et de renunciatione quam fecit

domina Alaxia Comitissa Salutiarum Avia dicti Maynfredi Marchicnis comuni pre-

(licto de omnibus juribus sibi competentibus in Carmagnola similitcr habetur sub

(licta Bubrica de Sakocijs capituto VIII", Et de fidelitate quam dicto comuni Ast

fecerunt homines Carmagnole etiam habetur superius sub dicta Rubrica de Salucijs

capitulo nono,

14

CXV. De Romanisio.

701. Quomodo dominus Mainfredus Marchio de Salucijs renunciavit ftdelitatibus

militum et hominum de Romanisio, et eas fieri iussit comuni Astensi, Et quo-

modo ipsi milites et subsequenter homines predicti in diversis vicibus dictas

fidelilates fecerunt dicto comuni Astensi. 1193. 21 Junij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo tercio Indictione undecima die